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TRANSFERENCIA RENDIMENTOS APLICAGAO FINANCEIRA MES SETEMBRO-2024 - DEVOLUGAO
RENDIMENTOS - RECURSOS REPASSADOS

ESTADO DA BAHIA Y o

CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO T e e

Capa do Processa Tucibima Sanios Carner
Cadastrd 24

PROTOCOLO N° 15326/2024
Data: 13/11/2024 14:09:09

Tipo de Bolicitagio: Agdo Administrativa
Solicitagio: OFicIO

Descrigan: | 7 MSFERENGIA DE RENDIMENTOS DE APLICAGAQ FINANCEIRA REFERENTE A MES DE SETEMBRO DE
€30 2024, OFICIO N° 14972024,

Criado Por: LUZIARA OLIVEIRA ESPIRITO SANTO / CM - PROTOCOLO GERAL
1° Tramitagdo
[origem
CM - PROTOCOLD GERAL

Destino [
SEFAZ - CONTABILIDADE

Partes Envolvidas:

[Tipa Cédige Nome
Olgaﬂ 1 CAMARA MUNICIPAL DE VERSADORES
Ol‘gﬁo 10 SECRETARIA MUNICIFAL DE FAZENDA - SEFAZ

CGT“-r te

N° Prototolo: 15326/2024
Tipo de Solicitagdo: Acao Administrativa
Sulicitagdo: OFICIO

Descrigao: TRANSFERENCIA DE RENDIMENTOS DE APLICACAD FINANCEIRA REFERENTE AC MES DE
SETEMBRG DE 2024, OFICIO N 149/2024

r\ll.:. ‘J"‘_}_\ln‘[‘ s

LUZIARA OLIVEIRA, ES.F'IRITQ SANTC / CM - PROTOCOLO GERAL

criad» par

Contahilis . D Ivide por 3Tecnos T logla ¢ 7 Pégina 1 de 1

Certificagao Digital: VMXWWQV9-1K59IRQ5-048FGDXS-S5PIOT78
Versao eletrénica disponivel em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/ N .
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil
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171002024, 15:40 Gerenc:iAdor CALXA

GERENCIADOR
CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 4695 / D06 / DOODDODZ-7

Conta destino: 2150 / 006 / 00ODOO01-0

Nome destinatario: MUNICIPIO DE SIMOES FILHD

Quantidade de vezes:

Valor: R% 9,769,33
Data de débito: 16/10/2024
Data/hora da operagdo: 16/10/2024 14:31:19

Codigo da operagdo: 110571304
Chave de segurancga: Q40C2ZGZ4IZROU4WK |

Operacio realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104

hitps:ifgarenciador.caixa .gov.br!/SIBC/imprime_transfarencia_enviada processa i

Certificagao Digital: VMXWWQV9-1K59IRQ5-048FGDXS-S5PIOT78
Versao eletrénica disponivel em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil
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01/10/2024, 15:08 CAIXA - Extrato de Fundos

g Extrato Fundo de Imestimento
Para simples verificagio
lorma ds Agéncia o peragao milssa0
RRATU. B ] 48985 lo 0055 01/10/2024 |

Lndo CNPJ do Funda rm'cfa das Atividades do Funda ‘
AIXAFIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.634.074/0001-23 02/10/1595
Reniabifidade do Fundo
No Més(%) No Anc{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/08/2024 Cota em: 30/09/2024
| 0,6456 I 51278 Il 84560 Il 7,79852400 Il 7,B4886900 |
Adminisiradors
ome ndaragn NPJ da Adminisiradors
ixa Econémica Federal v. Paullsta n® 2,300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
30 Paulo/SP - CEF 01310-300
Clienite
ome PRGHNPS IConta Comente S5/An0 olfia
AMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO 13.612.270/0001-03 _|0006.000000000002-7 09/2024 0101
nélise do Perfil do Investidar PDala da Avaliagae
Resumo da Movimentagao
Histérleo Valor em R Qtde da Cotes
Saido Anterior 1.638.989,04C 210.284,799200
Aplicacbes 2.047.385,03C 268.292,012851
Resgales 2.144.134 58D 274,354,990019
Rendimento Bruto no Més 8.769,33C
IRRF 0,00
10F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Salde Brute* 1.602.985,82C 204.231,822033
Resgate Bruto em Transito™ 0,00
{*} Valor si420 & Inbubagdo, conforma legistagho em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histarico Valor R§ Qide e Cofas
0508 RESGATE 1.601.624.00D0 205.126,077310
IRRF 0,00
1OF 0,00
11/09 APLICACAD 2.0597.365,03C 268.292,012851
20/08 RESGATE 31412650 4.008,697823
IRRF |
I0F 0,00
231089 RESGATE 511.028,83D0 65.210,416198
IRRF 0,00
IOF 0,00
25109 RESGATE 69,000 8,798685
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados da Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Cotista

Consulte seu sxtrato de fundos exclusivaments pelo inTernet Banking CATHA, de forma
pritica £ segura, e benoficie-se de todas as vantagens gue oF servd
proporcionam. Fale com seu Gerente para seolicitar a inibledo do L mensal
extrato pelos Correics. Alsm de reduzir suas despeszs com impressic e postagem
dos extratos, vooé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezadofa)l Cotista, comparegs d sug agéncla de relacispaments e cadastrs oy atuzlize
sew endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

. dere¢o para Correspondéncla;
OEUD '.'26 0101 [Av. Paulista n® 2. 30{3 112 andar, Bela Vista, 580 Paulo/SP - CEP 01310-300

| 0800 725 7474 | https:ffwww .caixa. guv briatendimentoitelefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
hitps:ifzid 1.calxa.gov. i trato/Controller/extrato_sxtratoFundolnvestimento 112
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ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
GABINETE DA PRESIDENCIA

Oficio n°® 149/2024

Simdes Filho, 08 de novembro de 2024,

lImo. Sr.

Carlos Roberto de Carvalho

Secretario da Fazenda

Secretaria de Fazenda Municipal de Simdes Filho/BA

Praca 07 de Novembro, n® 358 — Centro, Sim&es Filho/BA - CEP..  43,700-000

Assunto: Transferéncia de rendimentos de Aplicaco Financeira referente ao més de
setembro de 2024

Prezado Senhor,

Encaminhamos em anexo, ac Executivo, extrato e comprovante de transferéncia
de rendimentos de aplicagdes financeiras do fundo de investimento, referente ao més
de setembro/2024,

» Valor transferido; R$ 9.769,33 (nove mil, setecentos e sessenta e nove reais e

trinta e trés centavos).
~ Banco:; Caixa Econdmica Federal, Conta Corrente 2-7, Agéncia 4695.

Valho-me da oportunidade para manifestar meus protestos de elevada estima e
consideracéo. [

Cordialmente,

%oa es de Souza

Presidente da Camara Municipal de Simdes Filho

Praca da Biblia, s/n — Céntro—CEP. 43.700-00 — Simdes Filho - Bahia
Telefone: {71) 2108-7200
Site; www.camarasimaesfilho.ba. gov.br
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